وزارت تحصيلات عالی

ریاست پوهنتون هاومؤسات تحصيلات عالی خصوصی

پوهنتون خصوصی سلام

پوهنځی شریعات

پروگرام ماستری دیپارتمنت فقه وقانون

حکم تعدد زوجات، فلسفه وحکمت آن

در پرتو شریعت وقانون

(پایان نامه ماستری)

استاد رهنما: پوهاند دکتور محمد اسمعیل لیبیب "بلخی" (حفظه الله)

تحقیق کننده: غلام محی الدین "منصف"

سال: 1397 هـ ش مطابق 1439 هـ ق و 2018 م

دولت جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت تحصیلات عالی
ریاست پوهنتون هاومؤسسات تحصیلات عالی
خصوصی
پوهنتون خصوصی سلام
پوهنځی شرعیات
پروگرام ماستری دیپارتمنت فقه و قانون

حکم تعدد زوجات، فلسفه و حکمت آن
درپرتو شریعت و قانون
(پایان نامه ماستری)

استاد رهنما: پوهاند دکتور محمد اسماعیل لیبب "بلخی" (حفظه الله)

تحقیق کننده: غلام محی الدین "منصف"

سال: ۱۳۹۷ هـ ش مطابق ۱۴۳۹ هـ ق و ۲۰۱۸ م

پوهنتون سلام

پوهنځی شرعیات و قانون

دپارتمنت فقه و قانون

بورد ماستری

تصدیق نامه

محترم غلام محی الدین ولد شمشیر خان ID نمبر Sh-msf-93-026 (از دور دوم فقه و قانون) از پایان نامه ماستری خویش زیر عنوان: حکم تعدد زوجات، فلسفه و حکمت آن در پرتو شریعت و قانون به روز پنجشنبه تاریخ ۸ / ۶ / ۱۳۹۷ هـ ش موفقانه دفاع نمود ، و از نظر هیات ژوری مستحق 76 (نمره به عدد) هفتاد و شش (نمره به حروف) گردید ، موفقیت شان را از الله متعال خواهانیم .

^۲ کتاب محمد هادی فخر المحققین، دانشنامه شیخ الاسلامی، دفتر سوم، ص ۲۸۸ و دائرة المعارف قرن بیستم، ماده «رهب».

^۳ المرأة بین الفقه والقانون دوکتور مصطفی سباعی (ص ۶۰) دوکتور مصطفی السباعی مجاهد، عالم و اندیشمند سوری است که طی دهه های چهل تا شصت، جنبش اسلامی اخوان المسلمین را در سوریه رهبری می کرد. مصطفی السباعی در سال ۱۳۳۴ ق / ۱۹۱۵ م در شهر حمص سوریه به دنیا آمد. کتاب المرأة بین الفقه والقانون، یکی از پانزده تالیفات وی می باشد در این کتاب معتقد است که دین اسلام جایگاه زن را در سه حوزه ی انسانی، اجتماعی و حقوقی به نحو شایسته ای تعالی بخشیده است چاب این کتاب در سال ۱۴۲۰ هـ ق ۱۹۹۹ م بوده ناشر مکتبه الوراق میباشد.

مرجع: انترنت، گوگل

^۴ المرأة بین الفقه والقانون دوکتور مصطفی سباعی (ص ۶۰)

تعدد زوجات نزد بابلیان، آشوریان و هندوها: